

OBJEDNÁVKA

Název smlouvy: Rámcová smlouva o dílo "Budování optických tras Města"

Číslo smlouvy: 2018/1917/OVTI

Alokace č.: ALOK/2020/000776

DODAVATEL (IČ, DIČ, adresa)

IČ: 4 4 7 9 7 3 2 0

DIČ: C Z 4 4 7 9 7 3 2 0

SITEL, spol. s r.o.
Baarova 957/15
140 00 Praha 4

OBJEDNATEL (IČ, DIČ, adresa)

IČ: 0 0 2 3 4 5 1 6

DIČ: C Z 0 0 2 3 4 5 1 6

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44
Kladno
272 52

Vystaveno: 5.10.2020


Číslo jednací:

Datum dodání: 30.10.2020


Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předpokládaná cena celkem
Posílení páteře mezi LR Okres a LR Kryt	1	akce	173 880,63 Kč
Předpokládaná celková cena včetně DPH			173 880,63 Kč

Poznámka: V případě, že fakturace přejde do následujícího kalendářního roku, tak je nezbytné na fakturách uvádět číslo alokace, které se váže ke kalendářnímu roku, v němž je vystavena faktura!

Podpis za
objednatele:


10:05:20 +02'00'

Podpis za
dodavatele:


r.o.
6/15
0 15
15. 10. 2020



Optická komunikační síť statutárního města Kladna
Posílení páteřního rozvodu sítě Okres-Kryt.

Název	Množ. jednot. ka	Počet měr. jed.	Jednotková cena	Celkem cena (Kč)
1. MATERIÁL				
kazeta pro sváry do rozvaděče v LR	ks	6	262,20	1 573,20
držák svárů do kazety v LR	ks	6	69,70	418,20
Pigtail (SC/APC) do LR	ks	144	95,00	13 680,00
ochrana svárů ODF LR	ks	144	10,50	1 512,00
průchodka SC/APC	ks	144	65,00	9 360,00
drobný spotřební materiál	ks	1	2 850,00	2 850,00
Celkem za materiál:				29 393,40
2. ZEMNÍ PRÁCE				
doprava a přesun materiálu				4 500,00
Celkem za zemní práce:				4 500,00
3. MONTÁŽ				
úprava stávajícího ODF v LR (příprava pro ukončení kabelů)	ks	2	375	750,00
montáž kazety pro sváry	ks	6	85	510,00
montáž držáku svárů do kazety	ks	6	65	390,00
montáž,demontáž OR	ks	2	950	1 900,00
uložení a formování rezervy OK v místech ukončení	ks	2	450	900,00
ukončení optického vlákna v ODF/optické spojce (svár)	vl.	144	385	55 440,00
Celkem za zemní práce:				59 890,00
4. MĚŘENÍ				
měření ukončených vláken přímou metodou a OTDR oboustranně	vl.	72	485	34 920,00
zpracování měřících protokolů od měření vláken	kpl.	1	6500	6 500,00
vyhodnocení parametrů opt. trasy a zpracování měř. protokolů	kpl.	1	8500	8 500,00
Celkem za zemní práce:				49 920,00
Celková cena za realizaci zakázky (bez DPH)				143 703,40

01.10.2020

J.Stolovský

